

he. n. 5411/19
z. 1563

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 127722 ze dne 20. 8. 2020 (dále jen „Smlouvy“)
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci:

„Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě – stavební práce“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Krejčí,
tel./E-mail:	+420 564 602 225/ +420 724 650 273
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a. s.
č. účtu:	4200242010/6800

Zhotovitel:	STAREDO s.r.o.
se sídlem:	Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO:	28270495
DIČ:	CZ28270495
zastoupený:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby- -hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Zdeněk Kutra
Tel./fax:	724 143 323
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	43-1583790247/0100
zápis v obchodním rejstříku	KS Brno, oddíl C, vložka 57672

2. Předmět dodatku č. 1 smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 20. 8. 2019 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy na uzavření následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v příloženém položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 1“

Cena bez DPH:	18 157 175,- Kč
DPH 15%:	2 683 872,- Kč
DPH 21%:	55 586,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	20 896 633,- Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 2“

Cena bez DPH:	20 165 958,- Kč
DPH 15%:	2 980 519,- Kč
DPH 21%:	62 125,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	23 208 602,- Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě Denní aktivity“

Cena bez DPH:	6 495 867,- Kč
DPH 21%:	1 364 132,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	7 859 999,- Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	44 819 000,- Kč
DPH 15%:	5 664 391,- Kč
DPH 21%:	1 481 843,- Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	51 965 234,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 1“

Cena víceprací díla bez DPH:	246 272,25 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 296 161,33 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	- 49 889,08 Kč
DPH 15%:	- 7 483,36 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	- 57 372,44 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 2“

Cena víceprací díla bez DPH:	303 663,43 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 192 130,08 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	111 533,35 Kč
DPH 15%:	16 730,00 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	128 263,35 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě Denní activity“

Cena víceprací díla bez DPH:	105 958,65 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 69 868,00 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	36 090,65 Kč
DPH 15%:	0,00 Kč
DPH 21%	7 579,04 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	43 669,69 Kč

Celkem:

Cena víceprací díla bez DPH:	655 894,33 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 558 159,41 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	97 734,92 Kč
DPH 15%:	9 246,64 Kč
DPH 21%	7 579,04 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	114 560,60 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 1“

Cena bez DPH:	18 107 285,92 Kč
DPH 15%:	2 676 388,64 Kč
DPH 21%:	55 586,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	20 839 260,56 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě 2“

Cena bez DPH:	20 277 491,35 Kč
DPH 15%:	2 997 249,00 Kč
DPH 21%:	62 125,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	23 336 865,35 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě Denní
aktivity“

Cena bez DPH:	6 531 957,65 Kč
DPH 21%:	1 371 711,04 Kč
Cena celkem s DPH činí:	7 903 668,69 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	44 916 734,92 Kč
DPH 15%:	5 673 637,64 Kč
DPH 21%:	1 489 422,04 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	52 079 794,60 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy včetně podpisů v informačním

systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Nové Město na Moravě

16. 09. 2020

Jihlava

16. 09. 2020

Za zhotovitele

Za objednatele:

STAREDO s.r.o.
Měřčovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 32204831 DIČ: CZ32204831

.....
Ing. Zdeněk Kutra
jedenatel společnosti



Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

36

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

	Vícepráce	Méněpráce	Celkem bez DPH	DPH 15%	DPH 21%	celkem vč.DPH
Změna č. 1 - Doplnky oken SO-01	156 808,28 Kč	-124 083,33 Kč	32 724,95 Kč	4 908,74 Kč		37 633,69 Kč
Změna č.2 - Záměna vany SO -01	22 153,57 Kč	0,00 Kč	22 153,57 Kč	3 323,04 Kč		25 476,61 Kč
Změna č.3 - Příprava pro průmyslové pračky SO-01	18 603,20 Kč	0,00 Kč	18 603,20 Kč	2 790,48 Kč		21 393,68 Kč
Změna č.4 - Úprava elektroinstalací - SO-01	2 988,00 Kč	0,00 Kč	2 988,00 Kč	448,20 Kč		3 436,20 Kč
Změna č.5 - Úprava elektronických komunikací SO-01	45 719,20 Kč	-15 512,00 Kč	30 207,20 Kč	4 531,08 Kč		34 738,28 Kč
Změna č.6 - Nerealizované práce a dodávky SO-01	0,00 Kč	-156 566,00 Kč	-156 566,00 Kč	-23 484,90 Kč		-180 050,90 Kč
Změna č.7 - Doplnky oken SO-02	132 628,38 Kč	-100 362,08 Kč	32 266,30 Kč	4 839,95 Kč		37 106,25 Kč
Změna č. 8 - Záměna okna SO-02	52 658,00 Kč	-27 570,00 Kč	25 088,00 Kč	3 763,20 Kč		28 851,20 Kč
Změna č. 9 - Příprava pro průmyslové pračky SO-02	22 602,65 Kč	0,00 Kč	22 602,65 Kč	3 390,40 Kč		25 993,05 Kč
Změna č. 10 - Úprava elektroinstalací SO - 02	29 571,20 Kč	0,00 Kč	29 571,20 Kč	4 435,68 Kč		34 006,88 Kč
Změna č. 11 - Úprava elektronických komunikací SO-02	66 203,20 Kč	-15 512,00 Kč	50 691,20 Kč	7 603,68 Kč		58 294,88 Kč
Změna č. 12 - Nerealizované práce a dodávky SO-02	0,00 Kč	-48 686,00 Kč	-48 686,00 Kč	-7 302,90 Kč		-55 988,90 Kč
Změna č.13 - Doplnky oken SO-03	75 094,75 Kč	-61 880,00 Kč	13 214,75 Kč		2 775,10 Kč	15 989,85 Kč
Změna č. 14 - Úprava elektroinstalací SO - 03	10 609,70 Kč	0,00 Kč	10 609,70 Kč		2 228,04 Kč	12 837,74 Kč
Změna č. 15 - Úprava elektronických komunikací SO-03	20 254,20 Kč	0,00 Kč	20 254,20 Kč		4 253,38 Kč	24 507,58 Kč
Změna č. 16 - Nerealizované práce a dodávky SO-03	0,00 Kč	-7 988,00 Kč	-7 988,00 Kč		-1 677,48 Kč	-9 665,48 Kč
Celkem	655 894,33 Kč	-558 159,41 Kč	97 734,92 Kč	9 246,64 Kč	7 579,04 Kč	114 560,60 Kč

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	1	Změna č.1 - Doplnky oken SO -01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 724,95
1	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	340,00	367,20
2	766 R AL	D+M posuvné sítě do AL stěny	soubor	1,00000	8 300,00	8 300,00
3	766 R1	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.001	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
4	766 R14	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.014	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
5	766 R15	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.015	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
6	766 R16	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.016	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
7	766 R18	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.018	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
8	766 R19	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.019	soubor	1,00000	747,00	747,00
9	766 R2	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.002	soubor	1,00000	747,00	747,00
10	766 R3	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.003	soubor	1,00000	747,00	747,00
11	766 R4	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.004	soubor	1,00000	747,00	747,00
12	766 R5	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.005	soubor	1,00000	747,00	747,00
13	766 R6	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.006	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
14	766 R7	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.007	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
15	766 RK	D+M uzamykacích klíčků do oken	ks	4,00000	500,00	2 000,00
16	HZS2121 RTO	Stavební připojnice - Truhlář	sada	1,00000	2 200,00	2 200,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766 " :

1

1,00000

Díl: 786		Čalounické úpravy				0,00
17	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 01-D.1.1.ASR	m2	35,45238	3 500,00	124 083,33

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*7+4,345*2,275 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - dveře " 1,35*2,275*2 :

35,452375

35,45238

18	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní rolety včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 01-D.1.1.ASR	m2	-35,45238	3 500,00	-124 083,33
----	-------------	---	----	-----------	----------	-------------

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*7+4,345*2,275 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - dveře " 1,35*2,275*2 :

-35,452375

-35,45238

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křížanov II. - Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	2	Změna č.2 - Záměna vany SO-01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 226,88
1	346244351	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl.65 mm z cihel plných pálených dl.290mm na M 5	m2	2,16000	568,00	1 226,88
		(0,8+1,9)*0,8		2,16000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				83,69
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,30996	270,00	83,69

Díl: 725		Zařizovací předměty				20 843,00
3	55144032	Baterie vanová s vidlicí a spchou	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00
4	55421039	Vana akrylátová oválná bílá 1850x900 mm 335l	kus	1,00000	16 100,00	16 100,00
5	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,00000	1 930,00	1 930,00
6	725839102	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4" ostatní typ	soubor	1,00000	393,00	393,00
7	HZS2211 RTO	Stavební přípomocce - Instalátér	sada	1,00000	500,00	500,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II.- Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	3	Změna č.3 - Příprava pro průmyslové pračky SO-01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace				8 626,60
1	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77000	100,00	177,00
2	721174025RTO	D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	m	8,20000	678,00	5 559,60
3	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	670,00	670,00
4	72199901SPC	D+M Čistící tvarovka KG DN110 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00
5	HZS2211 RTO	Stavební přípomocce - Instalátér	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 " :

1

1,00000

Díl: 722		Zdravotně technické instalace budov -				822,90
		Vnitřní vodovod				
6	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,07000	20,00	21,40
7	722174022RTO	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PPR PN16, D 20x2,8 mm + TI tl.13mm - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	m	1,50000	401,00	601,50
8	HZS3111 RTO	Stavební přípojnice - Instalátér	sada	1,00000	200,00	200,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722 " :

1

1,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty				365,00
9	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22000	100,00	22,00
10	55161843	sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez	kus	1,00000	243,00	243,00
11	HZS2211 RTO	Stavební přípojnice - Instalátér	sada	1,00000	100,00	100,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 " :

1

1,00000

Díl: 741		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				8 788,70
12	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošňová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	3,00000	25,20	75,60
13	35822612	jistič 3-pól. M-motorový,Ir=16-20A	ks	1,00000	4 340,00	4 340,00
14	74110052	Montáž trubka ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	3,00000	23,70	71,10
15	741999210 SPC	D+M Trojpólový vypínač - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	kus	1,00000	587,00	587,00
16	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	33,00000	55,00	1 815,00
17	741999802 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
18	HZS2221 RTO	Stavební přípojnice - Elektrikář	sada	1,00000	700,00	700,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II.- Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	4	Změna č.4 - Úprava elektroinstalací SO-01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				2 988,00
1	34833112	svítidlo průmyslové prachotěsné IP66,čírý akrylát,elektronický předřadník	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
2	741370102	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené	ks	1,00000	312,00	312,00
3	741999302 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	18,00000	32,00	576,00
4	741999802 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	sada	1,00000	800,00	800,00
5	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	100,00	100,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	5	Změna č.5 - Úprava elektronických komunikací SO-01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Signalizační systém				30 207,20
1	7411	D+M FINDER RELÉ 40.52.9.024.0000 8A 24VDC	ks	14,00000	107,00	1 498,00
2	74110	D+M ALARM ČERV.BLIK.LE DIODA, REFLEX SI , ALP. BÍLÁ, 2TKA002131G1	ks	1,00000	3 063,00	3 063,00
3	74111	D+M TLAČÍTKO SIG. PROSV.+POPIS, REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2TKA002095G1	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00
4	74112	D+M RÁM SI 3NÁS. , REFLEX SI. , ALPSKÁ BÍLÁ	ks	2,00000	236,00	472,00
5	74113	D+M KOPOS krabice KPR 68 73x66mm	ks	7,00000	105,00	735,00
6	74114	D+M Krabice KO 125 E , víčko , 150x150x77 mm	ks	1,00000	286,00	286,00
7	74115	D+M Kabel J-Y/ST/Y 4x2x0,8 PVC	m	186,00000	48,00	8 928,00
8	74116	D+M propoje mezi rozvaděči , optický kabel SM 4x9x/125	m	68,00000	35,00	2 380,00
9	74117	D+M zásuvka pro WIFI	ks	2,00000	555,00	1 110,00
10	7412	D+M FINDER PATICE 95.05. 40/44/99.02., 1P/2P	ks	14,00000	123,00	1 722,00
11	7413	D+ M AKAM ZDROJ HDR-60-24 MEAN WELL	ks	1,00000	837,00	837,00
12	7414	D+M SEZ ROZVADEČ P-BOX 4050-1 , IP65 400x500x170	ks	1,00000	1 744,00	1 744,00
13	7415	D+M SEZ LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ TS 35/030	ks	1,00000	66,00	66,00
14	7416	D+M SM I-T1E 40x40 G / ŠxV/ 01134	m	1,30000	164,00	213,20
15	7417	D+M KRONE montážní rám pro 5 p./ 22,5	ks	1,00000	205,00	205,00
16	7418	D+M KRONE svorkovnice LSA+ pevná	ks	5,00000	98,00	490,00
17	7419	D+M PANEL SIGNALIZAČNÍ , REFLEX SI , ALP BÍLÁ , 22TKA 002136G1	ks	5,00000	2 649,00	13 245,00
18	741999203 SPC	D+M Zobrazovací panel - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8.	kus	-1,00000	15 512,00	-15 512,00

" Včetně montáže, zapojení. " :

-1

-1,00000

19	741999601 SPC	D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace-signalizační systém	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	741999602 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8.	sada	1,00000	3 800,00	3 800,00
21	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	1 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II.- Nové Město na Moravě 1
O:	01	Objekt 1
R:	6	Změna č.6 - Nerealizované práce a dodávky SO-01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty				-105 870,00
1	72599905SPC	D+M Dřez jednoduchý zápusťný bez odkapu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1. - D1	kus	-3,00000	4 690,00	-14 070,00

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sífon vodní dřezový DN50 - plast. " :

-3

-3,00000

2	72599909SPC	D+M Vana ošetřovatelská, sklolaminátová - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1. - V	kus	-1,00000	91 800,00	-91 800,00
---	-------------	--	-----	----------	-----------	------------

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. " :

-1

-1,00000

Díl: 741		Elektromontážní práce - Přístroje				-17 096,00
3	741999105 SPC	D+M Wifi Router - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8.	kus	-2,00000	3 298,00	-6 596,00

" Včetně montáže, zapojení. " :

-2

-2,00000

4	7419997021 SPC	D+M Skříň fasádní - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	kus	-1,00000	10 500,00	-10 500,00
---	----------------	--	-----	----------	-----------	------------

" Vodotěsná skříň včetně montážního materiálu, kotvicích prvků, izolace, zapravení po napojení do fasádního systému. " :

-1

-1,00000

Díl: 751		Vzduchotechnika - Zařízení č.2				-33 600,00
5	751999208 SPC	D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.3.	kus	-6,00000	5 600,00	-33 600,00

" Včetně tvarovek, sifonu a napojení na kanalizaci. " :

-6

-6,00000

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	07	Změna č.7 - Doplnky oken SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 266,30
1	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	610,00	658,80
2	766 AL	D+M posuvné sítě do AL stěny	soubor	1,00000	8 300,00	8 300,00
3	766 R10	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.010	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
4	766 R11	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.011	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
5	766 R2	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.002	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
6	766 R4	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.004	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
7	766 R5	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.005	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
8	766 R8	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.008	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
9	766 RK	D+M uzamykacích klíčků do oken	ks	5,00000	500,00	2 500,00
10	HZS2121 RTO	Stavební přípojný - Truhlář	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766 " :

1

1,00000

11	766 R1	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.001	soubor	1,00000	747,00	747,00
12	766 R3	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.003	soubor	1,00000	747,00	747,00
13	766 R6	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.006	soubor	1,00000	747,00	747,00
14	766 R9	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.009	soubor	1,00000	747,00	747,00
Díl: 786		Čalounické úpravy				0,00
15	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní rolety včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 02-D.1.1.ASR	m2	-28,67488	3 500,00	-100 362,08

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastiňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*3+3,545*2,275 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastiňované ploše otvoru - dveře " 1,35*2,275*4 :

-28,674875

-28,67488

16	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 02-D.1.1.ASR	m2	28,67488	3 500,00	100 362,08
----	-------------	--	----	----------	----------	------------

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastiňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*3+3,545*2,275 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastiňované ploše otvoru - dveře " 1,35*2,275*4 :

28,674875

28,67488

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	08	Změna č.8 - Záměna okna SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 850,00
1	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	100,00	108,00
2	766999104 SPC	D+M Okno 1500/600mm - Specifikace dle PD - 02-D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O04 a 011	kus	-2,00000	13 785,00	-27 570,00
		" 1NP " :				
		-2		-2,00000		
3	766999115 SPC	D+M Okno 1500/1850mm - Specifikace dle PD - 02-D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O04 a 011	kus	2,00000	16 056,00	32 112,00
		" 1NP " :				
		2		2,00000		
4	HZS2121 RTO	Stavební přípomoc - Truhlář	sada	1,00000	200,00	200,00
		" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766 " :				
		1		1,00000		
Díl: 786		Čalounické úpravy				20 238,00
5	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 02-D.1.1.ASR	m2	5,55000	3 500,00	19 425,00
		1,5*1,85*2		5,55000		
6	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,33000	100,00	33,00
7	HZS2492 RTO	Stavební přípomoc - Pomocný dělník PSV	sada	1,00000	780,00	780,00
		" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 786 " :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	09	Změna č.9 - Příprava pro průmyslové pračky SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace	8 287,60			
1	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77000	100,00	177,00
2	721174025RTO	D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	m	7,70000	678,00	5 220,60
3	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	670,00	670,00
4	72199901SPC	D+M Čistící tvarovka KG DN110 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00
5	HZS2211 RTO	Stavební přípojnice - Instalátér	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 " :

1

1,00000

Díl: 722		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod	5 587,45			
6	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,07000	15,00	16,05
7	722174022RTO	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PPR PN16, D 20x2,8 mm + TI tl.13mm - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1.	m	4,40000	401,00	1 764,40
8	722999203 SPC	D+M Zahradní nezámrzný ventil - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.1.	kus	1,00000	2 457,00	2 457,00

" V ceně uzavírací a uzamykatelná skříňka, tepelně izolovaná, umožňující napojení zahradní hadice na ventil. "

1

1,00000

9	HZS3111 RTO	Stavební přípojnice - Instalátér	sada	1,00000	1 350,00	1 350,00
---	-------------	----------------------------------	------	---------	----------	----------

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722 " :

1

1,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty	365,00			
10	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22000	100,00	22,00
11	55161843	sífon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez	kus	1,00000	243,00	243,00
12	HZS2211 RTO	Stavební přípojnice - Instalátér	sada	1,00000	100,00	100,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 " :

1

1,00000

Díl: 741		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče	8 362,60			
13	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	4,00000	25,20	100,80
14	35822612	jistič 3-pól. M-motorový, Ir=16-20A	ks	1,00000	4 340,00	4 340,00
15	74110052	Montáž trubka ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	4,00000	23,70	94,80
16	741999210 SPC	D+M Trojpólový vypínač - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	kus	1,00000	587,00	587,00
17	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	28,00000	55,00	1 540,00
18	741999802 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	sada	1,00000	700,00	700,00

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	09	Změna č.9 - Příprava pro průmyslové pračky SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením
funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křížanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	10	Změna č.10 - Úprava elektroinstalací SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				29 571,20
1	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá 1 x DIN.IP44	kus	1,00000	132,00	132,00
2	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D52/63mm,HDPE +LDPE	m	34,00000	43,10	1 465,40
3	34833112	svítidlo průmyslové prachotěsné IP66,čirý akrylát,elektronický předřadník	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
4	35889206	chránič proudový 4pólový 25A	ks	4,00000	1 020,00	4 080,00
5	74110052	Montáž trubka ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	34,00000	23,70	805,80

zahradní domek : 18

18,00000

vany : 16

16,00000

6	74118	Úprava rozvaděče	soubor	1,00000	6 280,00	6 280,00
7	741313131	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44	ks	1,00000	142,00	142,00
8	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	ks	4,00000	241,00	964,00
9	741370102	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené	ks	2,00000	312,00	624,00
10	741999211 SPC	D+M Vypínač č.1 IP 44 - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.7.	kus	2,00000	153,00	306,00

"Včetně uchycení a zapojení.":

ošetřovatelské vany : 2

2,00000

11	741999302 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	221,00000	32,00	7 072,00
----	---------------	---	---	-----------	-------	----------

světlo na půdu : 16

16,00000

zahradní domek : 108

108,00000

ošetřovatelské vany : 97

97,00000

12	741999802 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
13	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

29 571,20

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	11	Změna č.11 - Úprava elektronických komunikací SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Signalizační systém				50 691,20
1	7411	D+M FINDER RELÉ 40.52.9.024.0000 8A 24VDC	ks	12,00000	107,00	1 284,00
2	74110	D+M ALARM ČERV.BLIK.LE DIODA, REFLEX SI , ALP. BÍLÁ, 2TKA002131G1	ks	2,00000	3 063,00	6 126,00
3	74111	D+M TLAČÍTKO SIG. PROSV.+POPIS, REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2TKA002095G1	ks	2,00000	1 725,00	3 450,00
4	74112	D+M RÁM SI 3NÁS. , REFLEX SI. , ALPSKÁ BÍLÁ	ks	3,00000	236,00	708,00
5	74113	D+M KOPOS krabice KPR 68 73x66mm	ks	9,00000	105,00	945,00
6	74114	D+M Krabice KO 125 E , víčko , 150x150x77 mm	ks	1,00000	286,00	286,00
7	74115	D+M Kabel J-Y/ST/Y 4x2x0,8 PVC	m	155,00000	48,00	7 440,00
8	74116	D+M propoje mezi rozvaděči , optický kabel SM 4x9x/125	m	44,00000	35,00	1 540,00
9	74117	D+M zásuvka pro WIFI	ks	2,00000	555,00	1 110,00
10	74118	D+M 19"rozvaděč Triton RBA 15U/400mm	soubor	1,00000	18 920,00	18 920,00

19" rozv.nástěnný,18U/450mm 1*5655 :

KELine patch p.MODULO 24xRJ45C6UTP 2*2244 :

19" vyvzovací panel 1U,5xplastvý háček 2*380 :

19"rozvodný panel 230V 1*942 :

19"police,250mm,1U 1*595 :

JBP Z5518-2029B zásuvka 2.nás., víčko,praktik,IP44 bílá
1*494 :

ukončení kabelů UTP/FTP v rozvaděči
32*31 :

kabel UTP, C6, zakončení
32*95 :

spojovací materiál,ekologická likvidace
1953 :

celkem 18 920,-Kč : 1 1,00000

11	7412	D+M FINDER PATICE 95.05. 40/44/99.02., 1P/2P	ks	12,00000	123,00	1 476,00
12	7413	D+ M AKAM ZDROJ HDR-60-24 MEAN WELL	ks	1,00000	837,00	837,00
13	7414	D+M SEZ ROZVADĚČ P-BOX 4050-1 , IP65 400x500x170	ks	1,00000	1 744,00	1 744,00
14	7415	D+M SEZ LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ TS 35/030	ks	2,00000	66,00	132,00
15	7416	D+M SM I-T1E 40x40 G / ŠxV/ 01134	m	1,30000	164,00	213,20
16	7417	D+M KRONE montážní rám pro 5 p./ 22,5	ks	2,00000	205,00	410,00
17	7418	D+M KRONE svorkovnice LSA+ pevná	ks	7,00000	98,00	686,00
18	7419	D+M PANEL SIGNALIZAČNÍ , REFLEX SI , ALP BÍLÁ , 22TKA 002136G1	ks	4,00000	2 649,00	10 596,00
19	741999203 SPC	D+M Zobrazovací panel - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.8.	kus	-1,00000	15 512,00	-15 512,00

" Včetně montáže, zapojení. " :

-1 -1,00000

20	741999601 SPC	D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace-signalizační systém	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
21	741999602 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8.	sada	1,00000	4 100,00	4 100,00
22	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	11	Změna č.11 - Úprava elektronických komunikací SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :				
	1			1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2 změna	Transformace Domova Kamelie Křižanov II. - Nové Město na Moravě 2.
O:	01	OBJEKT 2
R:	12	Změna č.12 - Nerealizované práce a dodávky SO-02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Ostatní náklady				-15 000,00
1	091002000RTO	Publicita - dočasná informační tabule	sada	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 725		Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty				-4 690,00
2	72599905SPC	D+M Dřez jednoduchý zápusťný bez odkapu - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.1. - D1	kus	-1,00000	4 690,00	-4 690,00
		" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní dřezový DN50 - plast. " :				
		-1		-1,00000		
Díl: 741		Elektromontážní práce - Signalizační systém				-6 596,00
3	741999105 SPC	D+M Wifi Router - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.8.	kus	-2,00000	3 298,00	-6 596,00
		" Včetně montáže, zapojení. " :				
		-2		-2,00000		
Díl: 751		Vzduchotechnika - Zařízení č.2				-22 400,00
4	751999208 SPC	D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.3.	kus	-4,00000	5 600,00	-22 400,00
		" Včetně tvarovek, sifonu a napojení na kanalizaci." :				
		-4		-4,00000		

Položkový rozpočet

S:	3 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Nové Město na Moravě Denní aktivity
O:	01	OBJEKT 3
R:	13	Změna č.13 - Doplnky oken SO-03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 214,75
1	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	100,00	108,00
2	766 R10	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.010	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
3	766 R11	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1050/2350 pol.011	soubor	1,00000	2 625,00	2 625,00
4	766 R12	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.012	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
5	766 R13	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/1850 pol.013	soubor	1,00000	2 303,25	2 303,25
6	766 R8	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 1500/600 pol.008	soubor	1,00000	747,00	747,00
7	766 R9	D+M sítě proti hmyzu otvorové prvky z plastu okno 2500/1850 pol.009	soubor	1,00000	2 825,00	2 825,00
Díl: 786		Čalounické úpravy				0,00
8	78699901SPC	D+M Exteriérové nadokenní rolety včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 03-D.1.1.ASR	m2	-17,68000	3 500,00	-61 880,00

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*3+1,45*1,85+2,5*1,85 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - dveře " 0,9*2,275 :
-17,68

-17,68000

9	78699901SPC 1	D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládání - Specifikace dle PD - 03-D.1.1.ASR	m2	17,68000	3 500,00	61 880,00
---	---------------	--	----	----------	----------	-----------

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - okna " 1,5*1,85*3+1,45*1,85+2,5*1,85 :

" Exteriérové rolety 1NP - rozměr vztažen k zastíňované ploše otvoru - dveře " 0,9*2,275 :
17,68

17,68000

Položkový rozpočet

S:	3 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II.- Nové Město na Moravě Denní aktivity
O:	01	OBJEKT 3
R:	14	Změna č.14 - Úprava elektroinstalací SO-03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				10 609,70
1	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	3,00000	25,20	75,60
2	35822612	jistič 3-pól. M-motorový, Ir=16-20A	ks	1,00000	4 340,00	4 340,00
3	74110052	Montáž trubka ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	3,00000	23,70	71,10
4	741999102 SPC	D+M Zářivkové svítidlo, 2x36W, IP56 - Specifikace dle PD - 03-D.1.4.7.	kus	1,00000	910,00	910,00

"Včetně montáže a zapojení " :

1

1,00000

5	741999206 SPC	D+M Vypínač č.1 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	kus	1,00000	259,00	259,00
6	741999210 SPC	D+M Trojpólový vypínač - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	kus	1,00000	587,00	587,00
7	741999302 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	16,00000	32,00	512,00
8	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	m	21,00000	55,00	1 155,00
9	741999802 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7.	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
10	HZS2221 RTO	Stavební připomoce - Elektrikář	sada	1,00000	700,00	700,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	3 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Nové Město na Moravě Denní aktivity
O:	01	OBJEKT 3
R:	15	Změna č.15 - Úprava elektronických komunikací SO-03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektromontážní práce - Signalizační systém				20 254,20
1	7411	D+M FINDER RELÉ 40.52.9.024.0000 8A 24VDC	ks	4,00000	107,00	428,00
2	74110	D+M ALARM ČERV.BLIK.LE DIODA, REFLEX SI , ALP. BÍLÁ, 2TKA002131G1	ks	1,00000	3 063,00	3 063,00
3	74111	D+M TLAČÍTKO SIG. PROSV.+POPIS, REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2TKA002095G1	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00
4	74112	D+M RÁM SI 3NÁS. , REFLEX SI. , ALPSKÁ BÍLÁ	ks	1,00000	236,00	236,00
5	74113	D+M KOPOS krabice KPR 68 73x66mm	ks	2,00000	105,00	210,00
6	74115	D+M Kabel J-Y/ST/Y 4x2x0,8 PVC	m	92,00000	48,00	4 416,00
7	74117	D+M zásuvka pro WIFI	ks	1,00000	555,00	555,00
8	7412	D+M FINDER PATICE 95.05. 40/44/99.02., 1P/2P	ks	4,00000	123,00	492,00
9	7415	D+M SEZ LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ TS 35/030	ks	1,00000	66,00	66,00
10	7416	D+M SM I-T1E 40x40 G / ŠxV/ 01134	m	1,30000	164,00	213,20
11	7417	D+M KRONE montážní rám pro 5 p./ 22,5	ks	1,00000	205,00	205,00
12	7418	D+M KRONE svorkovnice LSA+ pevná	ks	2,00000	98,00	196,00
13	7419	D+M PANEL SIGNALIZAČNÍ , REFLEX SI , ALP BÍLÁ , 22TKA 002136G1	ks	1,00000	2 649,00	2 649,00
14	741999601 SPC	D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace-signalizační systém	sada	1,00000	800,00	800,00
15	741999602 SPC	D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8.	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
16	HZS2221 RTO	Stavební přípomoc - Elektrikář	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741. " :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	3 změna	Transformace Domova Kamélie Křižanov II.- Nové Město na Moravě Denní aktivity
O:	01	OBJEKT 3
R:	16	Změna č.16 - Nerealizované práce a dodávky SO-03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty				-4 690,00
1	72599905SPC	D+M Dřez jednoduchý zápusťný bez odkapu - Specifikace dle PD - 03-D.1.4.1. - D1	kus	-1,00000	4 690,00	-4 690,00

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní dřezový DN50 - plast. " :

-1 -1,00000

Díl: 741		Elektromontážní práce - Přístroje				-3 298,00
2	741999103 SPC	D+M Wifi Router - Specifikace dle PD - 03-D.1.4.8.	kus	-1,00000	3 298,00	-3 298,00

" Včetně montáže, zapojení. " :

-1 -1,00000